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Ogłoszono zaproszenie do negocjacji 

Ministerstwo Skarbu Państwa ogłosiło 4 maja br. zaproszenie do negocjacji w sprawie zbycia akcji spółki 

Energa Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku. 

Ministerstwo zaoferowało potencjalnym inwestorom nabycie 4. 120 ml akcji zwykłych imiennych o wartości nominalnej jeden 

złoty kaŜda, stanowiących 82, 9 % kapitału zakładowego ENERGI SA. A po wygaśnięciu prawa pracowników i akcjonariuszy do 

zamiany akcji spółek konsolidowanych na akcje spółki konsolidującej przewiduje równieŜ zbycie nienabytych przez uprawnione 

osoby akcji. 

Przedmiotem negocjacji będzie w szczególności cena za nabywany pakiet akcji spółki ENERGA, proponowany przez 

potencjalnego inwestora program rozwoju obejmujący min: zobowiązania inwestycyjne, zobowiązania w zakresie ochrony 

środowiska, ochrony interesów pracowników spółki i innych osób związanych ze spółką oraz sposób zabezpieczenia 

zobowiązań.  

Na zgłoszenie swego zainteresowania akcjami ENERGI SA spółce KPMG Advisory Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

sp.k. z siedzibą w Warszawie pełniącej rolę Doradcy Skarbu Państwa ( w konsorcjum z Salans, D. Oleszczuk Kancelaria 

Prawnicza sp.k. w procesie zbycia akcji spółki) i odebranie „ Memorandum Informacyjnego o Spółce Energa Spółka Akcyjna      

z siedzibą w Gdańsku” potencjalni inwestorzy mają czas do 28 maja 2010r.  

Termin składania odpowiedzi na publiczne zaproszenie do negocjacji w sprawie nabycia akcji spółki ( ofert wstępnych) 

przez potencjalnych inwestorów, którzy odebrali Memorandum upływa 1 czerwca 2010r. o godzinie 11.00 czasu 

warszawskiego. 

O decyzji Ministra Skarbu Państwa w sprawie rozpatrzenia złoŜonej odpowiedzi zainteresowani inwestorzy zostaną 

powiadomieni pisemnie do 8 czerwca 2010r.  

Ministerstwo zastrzega sobie prawo do wyboru jednego lub kilku podmiotów, z którymi podejmie negocjacje, odstąpienia od 

negocjacji bez podania przyczyny, przedłuŜenia terminu składania odpowiedzi na publiczne zaproszenie do negocjacji oaz 

przedłuŜenia terminu poinformowania o rozpatrzeniu odpowiedzi na publiczne zaproszenie do negocjacji, a takŜe zmiany 

procedury harmonogramu realizacji. 
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